
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

Originale

DIRETTORE GENERALE

Determinazione Numero Generale 156 del 12/05/2023

Determinazione Numero Area 17 del 12/05/2023

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
GENERALE N. 14 DEL 27.4.2023.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

DIRETTORE GENERALE

Determinazione n. 17 del 12/05/2023

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
N. 14 DEL 27.4.2023.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge Regionale 23 maggio 2008, n. 6 ”Legge-quadro in materia di
Consorzi di Bonifica” e ss.mm.ii;
Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con
deliberazione n. 13 del 15.12.2008 e succ. mod.; 

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore Generale ai sensi
dell’art. 24, punto 2, dello Statuto consortile;

Vista la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 35/2023, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore Generale ad interim al Dr. Ing. Francesco Paolo Naccari;

Premesso che con Deliberazione n. 6 del  17.1.2023,  divenuta esecutiva nei
modi  di  legge,  il  Consiglio  di  Amministrazione  ha  autorizzato  l’avvio  della
procedura per assegnazione di n. 2 posti vacanti in Area Amministrativa per
impiegato di concetto nel Settore Ragioneria, parametro “135” area “A”;

Tenuto  conto  che  con  Determinazione  del  Direttore  Generale n.  14  del
27.4.2023 si è disposto:

1. di  approvare  il  bando  per  la  selezione  pubblica  indetta  con  la
deliberazione del  Consiglio di  Amministrazione  n. 6 del  17.1.2023  per
l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due impiegati di concetto
nel Settore Ragioneria, parametro “135” area “A”, nonché lo schema di
domanda di partecipazione;

2. di  pubblicare  integralmente  il  bando della  selezione  e  la  domanda di
partecipazione  di  cui  al  precedente  punto  1)  sul  sito  internet  del
Consorzio di Bonifica della Nurra e sul Bollettino Ufficiale della Regione
Autonoma della Sardegna (B.U.R.A.S.);

Considerato che, per ragioni di economicità, conviene modificare il punto 2 del
dispositivo  del  provvedimento  de  quo  nel  seguente  modo:  “di  pubblicare
integralmente il bando della selezione e la domanda di partecipazione di cui al
precedente punto 1) sul sito internet del Consorzio di Bonifica della Nurra e
per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna
(B.U.R.A.S.);

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.



Ritenuto opportuno provvedere in merito; 

DETERMINA

1. di  rettificare  il  dispositivo  della  Determinazione  del  Direttore
Generale n. 14 del 27.4.2023 nel seguente modo:

• “Le  premesse  fanno  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione;

• di  approvare  il  bando  per  la  selezione  pubblica  indetta  con  la
deliberazione del  Consiglio di  Amministrazione  n. 6 del  17.1.2023  per
l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due impiegati di concetto
nel Settore Ragioneria, parametro “135” area “A”, nonché lo schema di
domanda di partecipazione, allegati alla presente determinazione;

• di  pubblicare  integralmente  il  bando della  selezione  e  la  domanda di
partecipazione  di  cui  al  precedente  punto  1)  sul  sito  internet  del
Consorzio di Bonifica della Nurra e  per estratto sul Bollettino Ufficiale
della Regione Autonoma della Sardegna (B.U.R.A.S.)”;

2. di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Servizio
Amministrativo per gli adempimenti di competenza.

Il Direttore Generale

Paolo Naccari

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.


